- میثم تمار برجوبه دار: احمد صادقی اردستانی.
- مجالس المؤمنین: قاض نورالله بن شریف الحسینی الشوشتری.
- مفتاح العلوم (در علوم بلاغی): سراج الدین ابویعقوب یوسف خوارزمی.
- شرح احوال و آثار خواجه نصیرالدین طوسی: به اهتمام محمد تقی مدرّس رضوی.

buḥārī, *ʿUṣūl al-Fiqh*, Dār al-Fuqah 1383-1394 H = 1963-1975 AD, 4 vols. (I-IV), ed. al-ḥajj al-Shaykh Muḥammad Ḥusayn al-Kātib al-Ḥaramī, pp. 292-300. *ʿUṣūl al-Fiqh*, *ʿUṣūl al-Fiqh*, ed. al-ḥajj al-Shaykh Muḥammad Ḥusayn al-Kātib al-Ḥaramī, 1385-1395 H = 1965-1975 AD, 4 vols. (I-IV), ed. al-ḥajj al-Shaykh Muḥammad Ḥusayn al-Kātib al-Ḥaramī, pp. 147-154. *ʿUṣūl al-Fiqh*, ed. al-ḥajj al-Shaykh Muḥammad Ḥusayn al-Kātib al-Ḥaramī, pp. 35-40. *ʿUṣūl al-Fiqh*, ed. al-ḥajj al-Shaykh Muḥammad Ḥusayn al-Kātib al-Ḥaramī, pp. 154-155. *ʿUṣūl al-Fiqh*, ed.